
 

 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 

i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 109, 1145, 1900 i 2255) załącznik nr 11 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Powiatu w Policach
z dnia 28 maja 2025 r.

w złotych

Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90019 0690 1 600 000,00

900 90001 4270 252 089,18 252 089,18 0,00 252 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 1 521 417,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 417,39

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 4300 541 772,00 541 772,00 0,00 541 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 6050 8 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 915,38

900 90004 6060 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

900 90005 4110 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 4170 17 310,00 17 310,00 17 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6050 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900 90005 6059 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900 90005 6060 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00

900 90005 6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90007 4300 78 228,00 78 228,00 0,00 78 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2710 141 350,00 141 350,00 0,00 0,00 141 350,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4300 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 5 252 421,95 1 103 089,18 20 250,00 941 489,18 141 350,00 0,00 0,00 4 149 332,77

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

Ogółem



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu 

należy uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.): 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

3) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmiany w uchwale Nr VIII/81/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 109 z późn. zm.) wynika z konieczności 

uwzględnienia wniosków Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 11 „Dochody i wydatki planowane na 

podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska w 2025 r.” 

polegających na odpowiednio: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 252 089 18 zł (Lp.2); 

2) zwiększeniu wydatków o kwotę 1 530 332,77 zł (Lp.3); 

3) zmniejszeniu wydatków o kwotę 8 915,38 zł (Lp.3); 

4) zwiększeniu wydatków o kwotę 8 915,38 zł (Lp. 4); 

5) zwiększeniu wydatków o kwotę 400 000,00 zł (Lp.10); 

6) zmniejszeniu wydatków o kwotę 201 000,00 zł (Lp. 11); 

7) zmniejszeniu wydatków o kwotę 169 000,00 zł (Lp. 15); 

8) zmniejszeniu wydatków o kwotę 30 000,00 zł (Lp. 16). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


